



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2015 г. № 447-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 464-пп

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Архангельской области от 08 октября 2013 года № 464-пп «Об утверждении государственной программы Архангельской области “Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)”» (далее – изменения).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, за исключением пункта 2 изменений, который вступает в силу с 1 января 2016 года.

**Губернатор
Архангельской области**



И.А. Орлов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 06 ноября 2015 г. № 447-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ ,
которые вносятся в постановление Правительства Архангельской
области от 08 октября 2013 года № 464-пп**

1. В государственной программе Архангельской области «Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)», утвержденной указанным постановлением:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы, паспорта государственной программы цифры «752 441,4» и «661 111,0» заменить соответственно цифрами «759 330,6» и «668 000,2»;

2) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «203 298,9» и «152 006,8» заменить соответственно цифрами «203 798,9» и «152 506,8»;

3) в позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 3 цифры «344 686,5» заменить цифрами «351 075,7»;

4) в приложении № 2 к указанной государственной программе:

а) в разделе I:

в пункте 3.1 цифры «12 377,4» и знак «←» заменить соответственно цифрами «12 877,4» и «500,0»;

в позиции «Итого по задаче № 3» цифры «17 773,9» и знак «←» заменить соответственно цифрами «18 273,9» и «500,0»;

в позиции «Итого по подпрограмме № 1» цифры «203 298,9», «152 006,8», «10 500,0» и «9 500,0» заменить соответственно цифрами «203 798,9», «152 506,8», «11 000,0» и «10 000,0»;

б) в разделе III:

в пункте 1.1 цифры «248 427,2» и «30 927,5» заменить соответственно цифрами «257 628,1» и «40 128,4»;

в пункте 1.2 цифры «96 259,3» и «14 984,1» заменить соответственно цифрами «93 447,6» и «12 172,4»;

в позиции «Итого по подпрограмме № 3» цифры «344 686,5» и «45 911,6» заменить соответственно цифрами «351 075,7» и «52 300,8»;

в) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «752 441,4», «661 111,0», «73 761,6» и «68 911,6» заменить соответственно цифрами «759 330,6», «668 000,2», «80 650,8» и «75 800,8»;

- 5) в приложении № 4 к указанной государственной программе:
- а) в пункте 1 цифры «68 911,6» заменить цифрами «75 800,8»;
 - б) в пункте 2 цифры «9 500,0» заменить цифрами «10 000,0»;
 - в) в пункте 4 цифры «45 911,6» заменить цифрами «52 300,8»;
 - б) в пункте 9 приложения № 5 к государственной программе исключить слово «консолидированного».

2. В подпункте 1 пункта 2 Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Архангельской области на поддержку территориального общественного самоуправления в рамках государственной программы Архангельской области «Развитие местного самоуправления в Архангельской области и государственная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (2014 – 2020 годы)», утвержденного указанным постановлением:

- 1) в абзаце первом слова «местных бюджетах» заменить словами «местном бюджете»;
- 2) в абзаце втором исключить слово «консолидированным».

